

CLIENTE:	LICITAÇÃO nº /2025
JOB:	COP 30
DATA E HORÁRIO	A DEFINIR
LOCAL:	BELÉM - PA
PAX:	27/10 A 25/11 DE NOVEMBRO DE 2025
Nº DA PROPOSTA:	1
RESPONSÁVEL:	
STATUS:	ESTIMATIVA

N. ITEM	ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	PERIODO	VALOR UNITÁRIO MENSAL	TIPO	VALOR TOTAL
1.	EQUIPE DE PRODUÇÃO						R\$ 295.695,73
1.1	FORNECIMENTO DE BEBEDOUROS	Bebedouro dois filtros para garrações de 20 litros	143	Conforme Termo de Referência	300,00	TERCEIRO	R\$ 42.900,00
1.2	FORNECIMENTO DE GALÕES DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS	Garrações de água de 20 litros	21700	Conforme Termo de Referência	10,50	TERCEIRO	R\$ 227.850,00
1.4	EQUIPE DE APOIO	Profissionais para reposição	7	25 DIAS	3.563,68	INTERNO	R\$ 24.945,73
SUBTOTAL							R\$ 295.695,73
A SUBTOTAL - FATURAMENTO DE TERCEIROS SEM BITRIBUTAÇÃO						TERCEIRO	R\$ 270.750,00
B SUBTOTAL - FATURAMENTO DE TERCEIROS COM BITRIBUTAÇÃO						INTERNO	R\$ 24.945,73
C SUBTOTAL - SERVIÇOS AGÊNCIA							R\$ -
TOTAL GERAL (A + B + C + D)							R\$ 295.695,73
HONORÁRIOS - SOBRE FATURAMENTO TERCEIRO E AGÊNCIA						31,07%	R\$ 7.750,64
IMPOSTO - SOBRE FATURAMENTO AGÊNCIA, INTERNO E HONORÁRIOS							R\$ -
SUBTOTAL - HONORÁRIOS E IMPOSTOS							R\$ 7.750,64
VALOR TOTAL							R\$ 303.446,36

RESUMO	
TOTAL TERCEIRO	R\$ 270.750,00
TOTAL CONTRATADA	R\$ 32.696,36
	R\$ 303.446,36

OPCIONAL	R\$ -
CANCELADO	R\$ -
CORTESIA	R\$ -